1332 ottobre 30, Avignone

Giovanni XXII conferisce a Pellegrino de Nuzzadlitz un canonicato nella chiesa di
Bressanone, con riserva di prebenda; il vescovo di Trento è tra gli incaricati della
messa in possesso.

Reg. Aven. 43, f. 470r-v, DCCCLII (cassata; tassa: X 1/2, XII 1/2) = Reg. Vat. 104, f. 352r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 58651.

Dilecto filio Pilgrino de Nuzzadlitz, canonico Brixinensi, salutem.

Vite ac morum honestas aliaque probitatis merita, super quibus apud nos
laudabili testimonio commendaris, merito nos inducunt ut ad personam tuam

quas posset super hoc tue iurisdictionis seu potestatis explicatio v) impediri
quomodolibet vel differri et de quibus quorumque totis tenoribus habenda sit in
presentibus mentio specialis, seu si aliquibus, comuniter vel divisim, a sede sit
indultum eadem quod excomunicari, suspendi vel interdici non possint per
litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de
indulto huiusmodi mentionem.

Datum Avinione, idibus augusti w), anno sextodecimo x).

a) BComTn inizia Iohannes episcopus
servus servorum Dei.

b) BComTn apostolicam benedictionem.
c) Reg. Aven. segue illis depennato.
d) BComTn incumbunt.
e) BComTn non legge -ci ferventer insu-

dant.
f) Reg. Vat. meritorum.
g) Reg. Vat., BComTn dignoscitur.
h) Reg. Vat. elaborent.
i) Reg. Vat. muris.
j) Reg. Aven. segue pud depennato.
k) Reg. Vat. infirmatorium corretto in infir-

mitorium; BComTn infirmatorium.
l) Reg. Vat. omette et.
m) Reg. Vat. parrachia.
n) BComTn supplicantibus.

o) Reg. Vat. compensationem.
p) Reg. Aven. segue concedenti depennato.
q) BComTn omette supplicationibus.
r) Reg. Vat. iidem.
s) BComTn antedictis.
t) BComTn non legge et tam de duabus

dietis.
u) BComTn Concilio.
v) Reg. Aven. iurisdictionis explicatio seu

potestatis, con segno di inversione;
BComTn iurisdictionis explicatio seu
potestatis.

w) BComTn aggiunge pontificatus nostri.
x) Reg. Vat. XVI°.

1 Extravag. Comm. III, 6, c. 2 (= Clem. III,
7, c. 2) (Corpus Iuris Canonici, II, coll. 1273,
1162-1164).
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apostolice provisionis dexteram extendamus. Volentes itaque tibi premissorum
meritorum tuorum intuitu gratiam facere specialem, canonicatum ecclesie Brixi-
nensis cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi auctoritate conferimus [...].

Datum Avinione, III kalendas novembris, anno decimoseptimo.

In eodem modo venerabilibus fratribus .., Tridentino, et .., Curcensi episcopis ac
dilecto filio magistro Iacobo de Mutina, scolastico ecclesie Tullensis, capellano
nostro, salutem. Vite ac morum honestas et cetera, usque illud prestet. Quocirca
mandamus quatinus vos [...]. Datum ut supra.

307.

1332 novembre 10, Avignone

Giovanni XXII a Enrico da Bressanone: gli conferisce un canonicato nella chiesa
di Bressanone, nonostante sia parroco di Santa Maria di Lecuanum (diocesi di
Trento) e si trovi in condizione di defectus natalium.

Reg. Aven. 44, ff. 470v-471r (tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 105, ff. 197v-198r, CCCCLXVII.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 58802.

Dilecto filio Henrico de Brixina, canonico Brixinensi, salutem et cetera.

Vite ac morum honestas aliaque in te, prout fidedigno testimonio percepimus,
vigencia virtutum merita, nos inducunt ut tibi reddamur in exhibitione gratie
liberales. Volentes itaque, premissorum intuitu a), gratiam tibi facere specialem,
canonicatum ecclesie Brixinensis cum plenitudine iuris canonici ac omnibus
iuribus et pertinentiis suis apostolica tibi auctoritate conferimus [...]. Seu quod
parrochialem ecclesiam Beate Marie in Lecuano b), Tridentine diocesis, canonice
obtines, sive quod pateris deffectum natalium, de subdiacono genitus et soluta,
super quo tecum, quo ad susceptionem ordinum et assecutionem etiam curati
beneficii ecclesiastici fuit, ut asserit, auctoritate apostolica dispensatum. Nos enim
tecum ut, eodem deffectu ac etiam qualibet constitutione contraria nequaquam
obstantibus, dictos canonicatum et prebendam cum vacaverint acceptare ac c)

recipere libere et licite retinere valeas, auctoritate predicta, de uberioris dono
gratie dispensamus [...].

Datum Avinione, IIII idus novembris, anno decimoseptimo.

In eodem modo venerabili fratri .., episcopo Tridentino, et dilectis filiis ..,
preposito Sancte Marie in Brixina, ac .., scolastico Tullensis, ecclesiarum, salutem
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308.

1333 gennaio 3, Avignone

Giovanni XXII a Corrado de Aeutinga: gli conferisce un canonicato nella chiesa di
Bressanone, nonostante sia parroco di Pfaffenhofen (diocesi di Bressanone) e cano-
nico di Sant’Andrea di Frisinga; il vescovo di Trento e Nicolò da Meissen, scolasti-
co di Trento, sono tra gli incaricati della messa in possesso.

Reg. Aven. 43, ff. 127v-128r, CCLXXXXVIIII (cassata; tassa: X 1/2, XII 1/2) = Reg. Vat. 104,
f. 142r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 59237.

Dilecto filio Conrado de Aeutinga, canonico Brixinensi, salutem.

Vite ac morum honestas aliaque laudabilia tue merita probitatis, super quibus
apud nos fidedignorum testimonio commendaris, nos excitant et inducunt ut
personam tuam prerogativa specialis favoris et gratie prosequamur. Hinc est quod
nos, volentes tibi huiusmodi meritorum tuorum obtentu gratiam facere specia-
lem, canonicatum ecclesie Brixinensis apostolica tibi auctoritate conferimus et de
illo etiam providemus [...]. Seu quod parrochialem ecclesiam in Paffenhoven,
Brixinensis diocesis, ac canonicatum et prebendam in ecclesia Sancti Andree
Frisingensis nosceris obtinere [...].